Приказ № 52/2

От 30 июня 2008г.

«Об апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников школы»

В соответствии с приказом №409 от 14.03.08 МО « Об апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда и стимулирования работников», приказа №1203 от 02.07.2007 об утверждении  Методических рекомендаций по оплате труда руководителей и специалистов, постановления Главы Серебряно-Прудского района №465А от 16.06.2008 «Об апробации Модельной методики формирования системы оплаты труда» приказываю:

1. Провести апробацию новой модельной методики формирования системы оплаты труда на базе нашей школы в течение 2008-2009 учебного года с 01.09.2008 года.

2. Ознакомить участников методики уведомлением.

Директор школы Пащенко И.Б.